8 吕厚军 董事 2017.12-2020.12

9 李  丹 董事 2018.4-2020.12

10 廖胜森 董事 2018.6-2020.12

11 刘玉珍 独立董事 2017.12-2020.12

12 吴联生 独立董事 2018.9-2020.12

13 丁  伟 独立董事 2018.10-2020.12

14 管  涛 独立董事 2018.10-2020.12

15 陆肖马 独立董事 2018.10-2020.12

（二）监事

截至本上市公告书签署日，公司监事会由 5 名监事组成，其中职工代表监事

2 名。现任监事基本情况如下：

序号 姓名 职务 本届任期

1 徐朝莹 监事会主席 2017.12-2020.12

2 范  寅 监事 2017.12-2020.12

3 张  静 监事 2017.12-2020.12

4 金  坚 职工代表监事 2017.12-2020.12

5 马  骏 职工代表监事 2017.12-2020.12

（三）高级管理人员

截至本上市公告书签署日，公司高级管理人员 7 名。公司现任高级管理人员

如下：

序号 姓名 职务 任期起止日

1 宁  敏 执行总裁 2017.12-无固定期限

27

序号 姓名 职务 任期起止日

2 赵向雷 风险总监兼合规总监 2017.12-无固定期限

3 沈  锋 副执行总裁 2017.12-2022.3

4 翟增军 董事会秘书 2017.12-2022.5

5 盖文国 稽核总监 2017.12-2021.6

6 沈  奕 投资银行板块管理委员会主席 2018.10-2021.6

7 许  峥 信息管理委员会主席 2019.9-2022.9

注：本公司于 2019 年 9 月 9 日召开中银证券第一届董事会第二十九次（临时）会议，聘任

亓磊先生担任合规总监。截至本上市公告书签署日，亓磊先生暂未取得中国证监会或其派出

机构关于其担任公司合规总监的无异议函

（四）董事、监事及高级管理人员持有本公司股份、债券情况

截至本上市公告书签署日，本公司董事、监事及高级管理人员均未以任何方

式直接或间接持有本公司股份或债券。

三、控股股东及实际控制人情况

公司无控股股东，无实际控制人。

四、股东情况

（一）本次发行前后股本结构情况

本次发行前公司总股本为 250,000 万股，本次发行 27,800 万股 A 股股份，

占发行后总股本的比例为 10.01%。本次发行前后公司股本结构如下：

股东名称

发行前 发行后

锁定期限制 持股数量

（股）

持股比

例（%）

持股数量

（股）

持股比

例（%）

一、有限售条件 A 股流通股

中银国际控股有限

公司
928,421,054 37.14 928,421,054 33.42

自上市之日起36个月，

自持股之日起 48 个月

中国石油集团资本

有限责任公司
397,894,737 15.92 397,894,737 14.32

自上市之日起36个月，

自持股之日起 48 个月

上海金融发展投资

基金（有限合伙）
263,157,895 10.53 263,157,895 9.47

自上市之日起12个月，

自持股之日起 48 个月

云南省投资控股集

团有限公司
227,368,421 9.09 227,368,421 8.18

自上市之日起12个月，

自持股之日起 48 个月

江西铜业股份有限

公司
131,578,947 5.26 131,578,947 4.74

自上市之日起12个月，

自持股之日起 48 个月

28

凯瑞富海实业投资

有限公司
124,750,000 4.99 124,750,000 4.49

自上市之日起12个月，

自持股之日起 48 个月

中国通用技术（集

团）控股有限责任

公司

113,684,211 4.55 113,684,211 4.09
自上市之日起12个月，

自持股之日起 48 个月

上海祥众投资合伙

企业（有限合伙）
102,618,421 4.10 102,618,421 3.69

自上市之日起12个月，

自持股之日起 48 个月

江苏洋河酒厂股份

有限公司
78,947,368 3.16 78,947,368 2.84

自上市之日起12个月，

自持股之日起 48 个月

上海郝乾企业管理

中心（有限合伙）
52,631,579 2.11 52,631,579 1.89

自上市之日起12个月，

若相关法律、法规及规

范性文件另有规定的，

也将遵守该等锁定期

要求

江西铜业集团财务

有限公司
26,315,789 1.05 26,315,789 0.95

自上市之日起12个月，

自持股之日起 48 个月

达濠市政建设有限

公司
26,315,789 1.05 26,315,789 0.95

自上市之日起12个月，

自持股之日起 48 个月

万兴投资发展有限

公司
26,315,789 1.05 26,315,789 0.95

自上市之日起12个月，

自持股之日起 48 个月

合计 2,500,000,000 100.00 2,500,000,000 89.99 -

二、无限售条件 A 股流通股

社会公众股东 - - 278,000,000 10.01 -

总合计 2,500,000,000 100.00 2,778,000,000 100.00 -

（二）本次发行后前十大 A 股股东持股情况

本次公开发行结束后，发行人上市前的股东户数为 255,189 户，其中前十名

股东持股情况如下：

股东 持股数量（股） 持股比例（%）

中银国际控股有限公司 928,421,054 33.42

中国石油集团资本有限责任公司 397,894,737 14.32

上海金融发展投资基金（有限合伙） 263,157,895 9.47

云南省投资控股集团有限公司 227,368,421 8.18

江西铜业股份有限公司 131,578,947 4.74

凯瑞富海实业投资有限公司 124,750,000 4.49

中国通用技术（集团）控股有限责任公司 113,684,211 4.09

上海祥众投资合伙企业（有限合伙） 102,618,421 3.69

江苏洋河酒厂股份有限公司 78,947,368 2.84

上海郝乾企业管理中心（有限合伙） 52,631,579 1.89

合计 2,421,052,633 87.15

29

第四节 股票发行情况

一、发行数量：27,800 万股，无老股转让

二、发行价格：5.47 元/股

三、发行市盈率：22.97 倍（每股收益按 2018 年度经审计的、扣除非经常性

损益前后孰低的归属于母公司的净利润除以本次发行后总股本计算）

四、每股面值：人民币 1.00 元

五、发行方式：采用网下向符合条件的投资者询价配售和网上向持有上海市

场非限售 A 股股份或非限售存托凭证一定市值的社会公众投资者定价发行相结

合的方式进行。其中网下向配售对象配售 27,800,000 股，网上市值申购发行

250,200,000 股。本次发行网下投资者弃购 2,444 股，网上投资者弃购 519,655 股，

合计 522,099 股，由联席主承销商包销，包销比例为 0.19%。

六、募集资金总额及注册会计师对资金到位的验证情况

本次发行募集资金总额 152,066.00 万元，全部为公司公开发行新股募集。安

永华明会计师事务所（特殊普通合伙）对公司本次发行新股的资金到位情况进行

了审验，并于 2020 年 2 月 19 日出具了《验资报告》（安永华明（2020）验字第

60620149_B01 号）。

七、本次公司公开发行新股的发行费用总额及明细构成、每股发行费用

本次公司公开发行新股的发行费用合计 4,284.93 万元。根据《验资报告》（安